
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

44 

12 

24 

69 

83 

51 

61 

4 

20 

96 

G57 

15 

55 

34 

Name 

Cedric HOLME NIELSEN 

Dylan CZARKOWSKI 

Thijs WESTENBRINK 

Ronald BEITLER 

Luca HAILFINGER 

Alec WILLEMEN 

Albert PRASSE 

Felix PÖHLER 

Benjamin BAUMGARTNER 

Floris SCHIPPER 

Dominik BORGELT 

Jaro BROLL 

Lisa-Marie RUBER 

Matteo GÜRTLER 

Class 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

R3-Cup 

Nat 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

AUT 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Laps 

11 

11 

10 

9 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

7 

8 

10 

3 

Best Tm 

1:43.551 

1:43.686 

1:44.068 

1:44.657 

1:44.916 

1:45.145 

1:45.532 

1:45.787 

1:46.109 

1:46.387 

1:46.920 

1:47.086 

1:47.503 

1:50.021 

Diff 

0.135 

0.517 

1.106 

1.365 

1.594 

1.981 

2.236 

2.558 

2.836 

3.369 

3.535 

3.952 

6.470 

Gap 

0.135 

0.382 

0.589 

0.259 

0.229 

0.387 

0.255 

0.322 

0.278 

0.533 

0.166 

0.417 

2.518 

In Lap 

10 

7 

4 

8 

7 

10 

9 

8 

7 

2 

3 

3 

9 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#12 on gravel - re-joined 
#34 crash - rider ok  
#96 on gravel - re-joined 
#15 crash - rider ok  

Gedruckt: 21.05.2022 10:51:50 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Ottmar BANGE DEU 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
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DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12894/22, FIM Europe EMN: 10/1228 FIM IMN: 191/62

IDM Oschersleben/D 

Yamaha R3 bLU cRU Cup 

Qualifying 2 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:15:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

21.05.2022 10:15 


